SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH

TRƢỜNG THPT MÔNG DƢƠNG

Số: 293/TB-THPTMD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Mông Dương, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh lớp 10 năm học 2025 - 2026

 Căn cứ danh sách trúng tuyển vào lớp 10 THPT trường Mông Dương năm

học 2025 – 2026; Thông báo số 223/TB-THPTMD ngày 28/5/2025 của Trường

THPT Mông Dương về phương án thực hiện tổ hợp môn lựa chọn và xếp lớp cho

học sinh khối 10 năm học 2025-2026; Kế hoạch số 264/KH-THPTMD ngày

02/7/2025 của Trường THPT Mông Dương về việc nhập học lớp 10, năm học

2025-2026;

 Trên cơ sở nguyện vọng đăng ký học của học sinh và điều kiện thực tế, nhà

trường đã thực hiện sắp xếp các lớp 10 năm học 2025-2026 cho học sinh.

 Vì vậy, Trường THPT Mông Dương thông báo cho các học sinh trúng tuyển

và đã làm thủ tục nhập học vào lớp 10 năm học 2025 – 2026 đến tập trung nhận

lớp cũng như nghe hướng dẫn, phổ biến quán triệt các công việc chuẩn bị cho năm

học mới:

 1. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 8 năm 2025.

 2. Địa điểm: Khu phòng học, Trường THPT Mông Dương (có niêm yết danh

sách tại các cửa phòng và sơ đồ bố trí phòng học tại bảng thông báo của nhà

trường).

Nơi nhận:
- Các trường: THCS Mông Dương, THCS Chu

Văn An; TH&THCS Hải Hòa;TH&THCS Dương

Huy;

- Website: c3mongduong.edu.vn;

- Lưu VT.

KT.HIỆU TRƢỞNG

PHÓ HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thái Quảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:00:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thái Quảng<nguyenthaiquang.c3mongduong@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:36:36+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Mông Dương<truongthptmongduong.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!